



## Mtro. Francisco Javier López Corral Secretario Ejecutivo

Teléfono: 2757300, ext. 3400 Correo electrónico : fjlc@ieem.org.mx

	ENERO 2016				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
06	Sesión de Junta General Sesión Extraordinaria para Toma de Protesta de Directores y Titulares de las Áreas del IEEM.	Centro de Formación y Documentación Electoral	10:00 hrs.		
14	Sesión de Comité		09:00 hrs.		
14	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	11:00 hrs.		
15	Reunión de Trabajo	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.		
19	Reunión de Trabajo	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
19	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.		
20	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.		
21	Reunión de Trabajo	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:30 hrs.		
26	Sesión de Junta General	Sala de Comisiones del IEEM	09:00 hrs.		
27	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.		
27	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	18:00 hrs.		
28	Actividad Institucional	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:30 hrs.		
29	Sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	14:00 hrs.		
30	Actividad Institucional	Centro de Formación y Documentación Electoral	09:00 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ENERO 2016					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		